
 

SK Jiskra Domažlice, oddíl krasobruslení, z.s. 

pořádá I. ročník 

“Malá cena Chodska (Memoriál Vojtěcha Peroutky)“ 

 

Závod je pořádán v rámci Projektu Bruslička. 

Všeobecná ustanovení: 

Pořadatel:  SK Jiskra Domažlice, oddíl krasobruslení, z.s. 

Datum konání:  25.11.2023 

Místo konání:  U Zimního stadionu 291, 344 01 Domažlice 

Ředitel závodu:  Bc. Šárka Veselá DiS. 

                             e-mail: krasodom@seznam.cz 

      tel: 603 830 147  

Sekretář závodu:  Karolína Filipová 

        e-mail: krasodom@seznam.cz 

        tel: 777 207 204  

Přihlášky: Přihlášky zašlete nejpozději do 13.11.2023 prostřednictvím akreditačního 

systému https://zavody.projekt-bruslicka.cz/ 

Startovné:  300,- Kč Přípravka        

        500,- Kč Ostatní kategorie 

Startovné pošlete do 17.11.2023 na č. účtu: 107-9336150257/0100.  

 Do zprávy pro příjemce napište jméno vysílajícího oddílu    

Startovné je nevratné. 

Prezentace:  Prezentace končí 45 minut před závodem příslušné kategorie. 

 

https://zavody.projekt-bruslicka.cz/


Úhrada nákladů:  Pozvaným rozhodčím a funkcionářům dle směrnic platných pro ČKS. 

Ubytování:  Nezajišťujeme 

Technická ustanovení:  Závodí se dle platných Pravidel krasobruslení, Pravidel projektu 

Bruslička (vazba prvků – viz. aktuální pravidla projektu 

Bruslička) 

Startují:  Závodníci jejichž přihláška byla potvrzena pořadatelem. Při vyšším počtu 

přihlášených závodníků si pořadatel vyhrazuje právo upravit počet startujících. 

V případě malého počtu přihlášených závodníků do některé vypsaném kategorie 

si pořadatel vyhrazuje právo tuto kategorii zrušit. 

Podmínka účasti:  Platný registrační průkaz, za platnost lékařské prohlídky závodníka 

zodpovídá vysílající oddíl.             

U kategorií Přípravka stačí pouze zdravotní průkaz pojišťovny. 

Rozsah závodu:  

Projekt Bruslička:  

Juniorky B, C 

Žačky B, C  

Žačky mladší B, C 

Žáci ml. B  

Žačky nejml. B, C 

Nováčci starší B 

Artistic žactvo Basic       

Artistic žactvo Advanced 

Začátečník mladší  

Začátečník starší 

Přípravka Baby (vazba prvků – viz. aktuální pravidla projektu Bruslička) 

Přípravka nováčci ml. (vazba prvků – viz. aktuální pravidla projektu Bruslička) 

Přípravka nováčci st. (vazba prvků – viz. aktuální pravidla projektu Bruslička) 

Přípravka žactvo nejml. (vazba prvků – viz. aktuální pravidla projektu 

Bruslička) 

U všech kategorií přípravky je pořadí prvků libovolné. 

Hodnocení:  OBO systém 

Hudební doprovod:  přiložte ve formátu MP3 při přihlášení do 13.11.2023 na adrese 

https://zavody.projekt-bruslicka.cz/. Je nutné mít i náhradní USB flash 

se zřetelným označením jména závodníka, oddílu, kategorie. 

 

https://zavody.projekt-bruslicka.cz/


Hudební doprovod Přípravka: Pro každou kategorii přípravky byly pro sezónu 2023/2024 

zvoleny dvě verze "základního" hudebního doprovodu (vokální a 

instrumentální); volbu vokální "VOK" vs. instrumentální hudby "INST" 

učiní soutěžící při prezentaci) 

Námitky:  Lze podat podle soutěžního a přestupního řádu řediteli závodu, 

nejpozději do 15 minut po skončení příslušné části soutěže  

s vkladem 1000,- Kč. V případě zamítnutí propadá vklad ve prospěch 

pořadatele. 

Losování: Proběhne automaticky po ukončení registrace 13.11.2023 na adrese 

https://zavody.projekt-bruslicka.cz/. Rozlosování je zcela náhodné. 

Následný den bude rozeslán přesný časový rozpis a odkaz na rozlosování 

kategorií.  

Předběžný časový rozpis: 7,00 – 20,00 hod. 

Vyhlášení výsledků: bude mimo ledovou plochu do půl hodiny po ukončení dané kategorie. 

 

V Domažlicích 22.10.2023      Bc. Šárka Veselá DiS. 

       SK Jiskra Domažlice, oddíl krasobruslení 

         předsedkyně oddílu 

https://zavody.projekt-bruslicka.cz/

